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Comunicato n°4

CALCIO A7

Rinnovo Tessere Allenatori

E giad possibile fare il rinnovo della tessera tecnica per allenatori: &
sufficiente passare dalla sede Uisp di Modena o da quella di Carpi per
apporre il bollino dell’attivita 2012/2013 con un versamento fisso di 8
euro.

Corso Allenatori

Da giovedl 18 ottobre sara possibile iscriversi al nuovo corso allenatori
Uisp che iniziera in febbraio 2013. La chiusura delle iscrizioni &
prevista per venerdi 23 novembre o al raggiungimento dei 25 partecipanti.
Dalla prossima settimana la scheda d’iscrizione sara disponibile su
internet: per informazioni chiamare lo 059.348801 o 348815 per Modena
(dalle ore 16 alle 18:30) e a Carpi allo 059.643696 (dalle ore 15 alle
18).

Richiamo societa: compilazione distinta gara

In tutte le gare nella compilazione della distinta gara da consegnare
all’arbitro & obbligo indicare chi gioca e chi siede in panchina. Per
quanto riguarda gli allenatori e i dirigenti accompagnatori che sono in
panchina & obbligo di scrivere il numero della tessera Uisp.

Referente calcio a 7

I1 responsabile Uisp per quel che riguarda il calcio a 7 sara Morselli
Sandro. Potra essere contattato al numero 345.0342190 dalle 19 alle 23 da
lunedi a venerdi o al sabato mattina dalle 9.30 alle 12 (Morselli sara
anche in ufficio all’Uisp il sabato mattina) . Per qualsiasi
comunicazione, variazioni di calendario e di orari le societa dovranno
comunicare con lui.

Per altre comunicazioni urgenti chiamare il numero 059.348808.

Orari Uffici Tesseramento

Per il tesseramento gli orari degli uffici sono i seguenti.
Lunedi, mercoledi e venerdi 9-13 e 14.30-18.30. Giovedi 9-13. Martedi
tutto il giorno e giovedi pomeriggio chiuso.

Modifica Regolamentare

Si ricorda che non & consentito segnare da calcio d’inizio o a qualsiasi
ripresa del gioco da parte dell’arbitro.



Girone A
Via Fleming
Evicarri
Vetreria Gbm
Mulini Nuovi
N.D.N.

Ammoniti: Luca Meschiari,
Bettuzzi, Nicola Ferrarini
Capriccio);
Fleming) .
Una giornata:

Classifica

— Mulini Nuovi

- Vetreria Gbm

- Evicarri

- Saly Imballaggi
- Leoni in Gabbia
N.D.N.

- Pernilla

— Muppet's

- Pizz. Il Capriccio
- Lokomotiv Modena
- Via Fleming
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Girone B

Virtus West

Galaxy Avengers 2011
Savignanese

Casa della pizza
Club 33 Sanmarinese

Michael Borra
Davide Salerno
Andrea Righi

Ammoniti:
Mondini,
Casellid,
(Pegaso) .
Una giornata: Mustafa'

Classifica
1 - Galaxy Avengers 2011
- S.L.M.
— Club 33 Sanmarinese
- Pegaso
- Fbc Castelvetro 1919
Savignanese
- Virtus West
- Real Sud
- Casa della pizza
- Edilpreti
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Girone C

Surfaces Mauman
Cortilese

La Lucciola
Cittadella VSP-BHT
The Magnificen Seven

Giorgio Roati

Sebastiano Saguatti
(Lokomotiv Modena) ;
Massimiliano Mainini

RISULTATI

Leoni in Gabbia
Pizz. Il Capriccio
Lokomotiv Modena
Pernilla

Saly Imballaggi

Disciplina

(Saly Imballaggi);

(Via Fleming) .

Par

o
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Punti Gio Vin

3 1 1
3 1 1
3 1 1
3 1 1
3 1 1
0 1 0
0 1 0
0 0 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0

- S.L.M.

- Real Sud

- Fbc Castelvetro 1919

- Pegaso

- Edilpreti

Disciplina

(Casa della pizza);
(Club 33 Sanmarinese);
(Edilpreti);

El Bakkali

Roberto Ardanese,

(Pegaso) .
Punti Gio Vin

3 1 1
3 1 1
3 1 1
3 1 1
1 1 0
1 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0

- Real Cari

- Mudnes

- Mondialtech

- AR Associati

— Invictus

Par

o
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(Leoni in Gabbia);
Giulio Goldoni
Salvatore Fini

Per
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Corrado Tondelli,
Alessandro Calanchi,
Gino Cipolla,

Per

PFRPRPEPRPROOOOOO

3 - 4
1 - 0
5 - 4
4 - 1
1 - 5
Marcello
(Pizz. Il

(Via

Gol: Fat Sub C.D.

4 1 0

5 4 0

1 0 0

5 1 1

4 3 2

1 5 0

1 4 0

0 0 0

0 1 1

4 5 2

3 4 4
3 - 4
9 - 3
2 - 2
4 - 5
6 - 0
Alessandro
Luca

Simone Rizzo

Gol: Fat Sub C.D.

9 3 0
4 3 0
6 0 3
5 4 6
2 2 0
2 2 0
3 4 0
3 9 0
4 5 1
0 6 3

5 - 2

1 - 2

4 - 2

2 - 2

3 - 6



Ammoniti: Andrea D'agostino
Fabrizio Trevisi
Una giornata: Mauro Di Bez Castro

Classifica
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La Lucciola
Surfaces Mauman
Invictus

Mudnes

Cittadella VSP-BHT
AR Associati

Real Cari

The Magnificen Seven
Cortilese

Via Torino
Mondialtech

Girone D
Mascalzoni Latini
Figurense F.C.
Consolata 67

Gli Alleati
Rusticana

Ammoniti:
Marco Calzolari,
(Invicta);
(Scaglietti);

Classifica
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Trattoria Madonnina
Mascalzoni Latini
Invicta

Scaglietti
Consolata 67

Evl Torneria
Rusticana

Gli Alleati
University
Figurense F.C.

Girone A: Muppet-Ndn

Girone C:

(Cittadella VSP-BHT) ;
(Mudnes) .
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Massimiliano Spezzani
Davide De Franceschi
Federico Pisciotta

Punti

Invictus—Via Torino

Disciplina

(AR Associati).
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— University

- Scaglietti

- Evl Torneria

- Trattoria Madonnina
- Invicta

Disciplina

(Consolata 67); Andrea Bertoli
(Figurense F.C.);
(Mascalzoni Latini);
Sandru Traian Rares
Una giornata: Marcello Mantovani

(University) .
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CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Gio Vin Par
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Vin Par

OO OO REPOOOOo

Elidon Haxhiu

Per
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(Figurense F.C.); Marco Barile

Per
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(Mondialtech) ;

Gol: Fat Sub C.D.
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(Evl Torneria);
Raffaele De Mase
Gaetano Romeo,

(Scaglietti).
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Luigi Capuano
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Gol: Fat Sub C.D.
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(mer 31/10 ore 20 Formigine S.Francesco).
(mar 6/11 ore 21 Montale Palafitta).
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Girone A

Leoni in Gabbia
Via Fleming
Evicarri
Vetreria Gbm
Mulini Nuovi

Girone B

S.L.M.

Virtus West

Galaxy Avengers 2011
Savignanese

Casa della pizza

Girone C

Real Cari

Surfaces Mauman
Cortilese

La Lucciola
Cittadella VSP-BHT

Girone D
University
Mascalzoni Latini
Figurense F.C.
Consolata 67

Gli Alleati

Girone A

Muppet's

Saly Imballaggi
Pernilla
Lokomotiv Modena
Pizz. Il Capriccio

Girone B

Club 33 Sanmarinese
Pegaso

Fbc Castelvetro 1919
Real Sud

Edilpreti

Girone C
Via Torino
Invictus

AR Associati
Mondialtech
Mudnes

Girone D

Rusticana

Trattoria Madonnina
Evl Torneria
Scaglietti

Invicta

* Le gare segnate in rosso sono posticipate a febbraio a

32 Giornata

Pizz. Il Capriccio Ven
Lokomotiv Modena Mer
Pernilla Gio
Saly Imballaggi Gio
Muppet's Mer
Real Sud Mer
Fbc Castelvetro 1919 Lun
Pegaso Lun
Club 33 Sanmarinese Lun
Edilpreti Lun
Mudnes Gio
Mondialtech Gio
AR Associati Gio
Invictus Gio
Via Torino Gio
Scaglietti Ven
Evl Torneria Mer
Trattoria Madonnina Mer
Rusticana Ven
Invicta Mar
42 Giornata
N.D.N. Mer
Mulini Nuovi Gio
Vetreria Gbm Gio
Evicarri Ven
Via Fleming Lun
Casa della pizza Lun
Savignanese Lun
Galaxy Avengers 2011 Lun
Virtus West Lun
S.L.M. Lun
The Magnificen Seven Gio
Cittadella VSP-BHT Mar
La Lucciola Gio
Cortilese Gio
Surfaces Mauman Gio
Gli Alleati Ven
Consolata 67 Mer
Figurense F.C. Mer
Mascalzoni Latini Mar
University Mer

del 1° Novembre (Tutti i Santi).

26/10
24/10
25/10
25/10
24/10

24/10
22/10
22/10
22/10
22/10

25/10
25/10
25/10
25/10
25/10

26/10
24/10
24/10
26/10
23/10

31/10
14/02
14/02
15/02
29/10

29/10
29/10
29/10
29/10
29/10

14/02
30/10
14/02
14/02
14/02

15/02
31/10
31/10
30/10
31/10

21
21
21
21
21

21
22
20
21
21

22
21
21
21
21

22
22
21
20
21

20
21

21
21

21
20
22
20
20

22:

22
21

22:

21
21
21
20

:00
:00
:30
:30
:00

:30
:00
:00
:00
:00

:00
:30
:00
:00
:00

:00
:00
:30
:30
:00

:00
:30
22:

00

:00
:00

:00
:30
:00
:00
:00

00

:00
:30
21:
21:

00
00

00

:00
:00
:00
:00

causa

Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico

S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
S.Michele Sintetico
Savignano rid. sint
Sozzigalli

Mo Baroni Sintetico
Corlo Sintetico
Carpi Cortile Rid.
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Formigine Sintetico
S.Michele Sintetico
Mo Cittanova sint

Formigine S.Francesc
Corlo Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Sozzigalli

Carpi Club 33
Formigine Sintetico
Castelnuovo Oratorio
Mo S.Paolo Parr. sin
S. Vito Sintetico

Baroni Sintetico
Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta

Mo
Mo

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico

della festivita

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



